ГОРОД АРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2(у-ц Ng |3h9

r, Армавир

0 внесениш измеrrепий в постаповлешие адмпшпстрацпп
муппцппальшого образоваппя город Дрмавир от 14 дек_абря 2023 года

Jlh 3483 <<Об утвер?кдешип таршфов на 2023,2024 учебпый год на

платные образовательпые услугп, оказываемые муппцшпальпым
автономным общеобразовательным учре2кдеппем средЕей

общеобразовательной школой }lЪ 7 шмеЕп г.к. Жукова>>

в целях приведения правового акта в соответствие с действующим
законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постаIIовление администрации

от 0а 01

муниципЕлльного образования город Дрмавир от 14 декабря 202з года

ль 3483 <<Об утверждении тарифов на 202з-2024 учебный год на платные

образователъные услуги, ока:}ываемые муниципальным автономным

обчеобразователъным учреждением средней общеобразовательной школой

Ns 7 имени Г.К. Жукова>>, заменив в наименовании, по тексту постановпения

и в приложении к постановлению слова <<20z3-2024 учебныЙ год>> словами

<<2О24-2025 учебный год>>.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации й

общественностьЮ аДI\,IИНИСТilIии Iч1УНИЦИпаJIьного образования город Дрмавлтр

@мельянчиков в.д.) обеспечить огryбликовшIие настоящего постановJIения в

газете <<trчlуниципапъныr1 вестник Армавира>.
3. Сектору информшдионнъD( технологий адд{шIстршц{и муниципапьного

образовштия iород Дрмавир (Степовой К.А.) рл}меститъ настоящее

постановпение на офшрrа;lьном сайте администрации пdуниципаJIьного

образования город Армавир (www. аrщаwir,д+)a

4. Постановление вступает в сиl.rуб,,Гiффря 2024 rOда,

ООО <<lчlашпрппп>

А.Ю. Харченко